АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  апреля  2019  года                                                                                                                № 36
с.п. Лямина
	Об установлении объема сведений об объектах   учета   реестра   имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Лямина,  подлежащих размещению на официальном сайте сельского поселения Лямина в сети «Интернет»

        В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  во исполнение пп. г) п. 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018г. № Пр-817ГС,  руководствуясь  уставом сельского поселения Лямина:
1. Установить объем сведений об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Лямина, подлежащих размещению на официальном сайте сельского поселения Лямина в сети «Интернет», согласно приложению.

2.  Установить, что сведения об объектах учета реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования сельское поселение Лямина, подлежат размещению и ежеквартальной актуализации на официальном сайте сельского поселения Лямина, www.sp-lyamina.ru .
3.  Администрации сельского  поселения Лямина до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, актуализировать на официальном сайте сельского поселения Лямина сведения об объектах учета на основании изменений, внесенных в реестр муниципального имущества поселения.

4. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном  сайте сельского поселения Лямина.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.

    Глава сельского поселения Лямина                                                С.Н. Ермолаев

	Приложение к

постановлению администрации

сельского поселения Лямина
от  11.04.2019 № 11

Объем сведений об объектах учета реестра имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

сельское поселение Лямина, подлежащих размещению

на официальном сайте сельского поселения Лямина в сети «Интернет»
1. Размещению в сети «Интернет» подлежат следующие сведения об объектах

учёта:

1.1. Земельный участок:

- Реестровый номер;
- Кадастровый (условный) номер;
- Адрес (местоположение);
- Характеристики (площадь);
- Вид разрешенного использования;
- Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

1.2.  Здание, помещение, сооружение, объект незавершенного строительства:

- Реестровый номер;
- Кадастровый (условный) номер;
- Адрес (местоположение);
- Наименование;
- Назначение (жилое/нежилое);
- Характеристики (площадь, протяженность и др.);
- Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.

1.3. Движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 100000 (сто тысяч) рублей, составляющее казну поселения, либо находящееся в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий поселения или оперативном управлении муниципальных бюджетных учреждений поселения:

- реестровый номер;

- наименование объекта учета;

- марка;

- модель;

- адрес (местонахождение);

- ограничение (обременения) использования.